2022年５月 13日

各 位

会社名   神姫バス株式会社

代表者名  代表取締役社長 長尾 真

（コード：９０８３ 東証スタンダード）

問合せ先  取締役経営企画部長 梅谷 榮一

（ TEL．０７９－２２３－１２４３）

2022 年３月期通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2022年３月 29日に公表した 2022年３月期通期連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じまし

たので、お知らせいたします。

記

１．2022 年３月期通期連結業績予想と実績との差異（2021年４月 1日～2022年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

38,400
百万円

130
百万円

890
百万円

1,940
円 銭

322.17

実 績 値 （ Ｂ ） 38,814 300 1,079 2,137 354.90

増減額（Ｂ－Ａ） 414 170 189 197 ―

増 減 率 （ ％ ） 1.1 130.8 21.2 10.2 ―

（ご参考）前期実績

（2021年３月期）
35,669 △2,266 △1,314 △2,167 △359.94

２．差異の理由

前回公表した業績予想におきましては、新型コロナウイルス感染症の再拡大に伴う「まん延防止等

重点措置」の影響等を見込んでおりましたが、自動車運送業を含む各事業において、想定より需要が

回復したこと等により、業績予想を上回ることとなりました。

以上